
1/110.12.2023-14.12.2024

<752> Schule Norderschulweg  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Hamburg

Schule Norderschulweg ab 13.50 15.10 15.55
Neuenfelder Fährdeich (Ost)   | 14.00 15.20 16.05
Neuer Fährweg   | 14.01 15.21 16.06
Alter Fährweg   | 14.02 15.22 16.07
Liedenkummer Bogen   | 14.04 15.24 16.09
Seehofring (Nord)   | 14.06 15.26 16.11
Seehofweg   | 14.08 15.28 16.13
Urenfleet   | 14.10 15.30 16.15
Seehofring (Süd)   | 14.12 15.32 16.17
Seehof   | 14.14 15.34 16.19
Marschkamper Deich   | 14.15 15.35 16.20
Hasselwerder Straße   | 14.17 15.37 16.22
Organistenweg   | 14.18 15.38 16.23
Arp-Schnitger-Stieg   | 14.20 15.40 16.25
Nincoper Straße 28   | 14.23 15.43 16.28
Hasselwerder Straße   | 14.24 15.44 16.29
Vierzigstücken 73   | 14.25 15.45 16.30
Vierzigstücken 31   | 14.26 15.46 16.31
Achtern Brack (West)   | 14.27 15.47 16.32
Achtern Brack (Ost)   | 14.28 15.48 16.33
Hohenwischer Straße 223   | 14.29 15.49 16.34
Hohenwischer Straße 149   | 14.30 15.50 16.35
Hohenwischer Straße 123   | 14.31 15.51 16.36
Hohenwischer Straße 101   | 14.32 15.52 16.37
Hohenwisch (Kehre) an 14.33 15.53 16.38

a

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Hamburg

Hohenwisch (Kehre) ab 7.20
Hohenwischer Straße 101   | 7.21
Hohenwischer Straße 123   | 7.22
Hohenwischer Straße 149   | 7.23
Hohenwischer Straße 223   | 7.24
Achtern Brack (Ost)   | 7.25
Achtern Brack (West)   | 7.26
Vierzigstücken 31   | 7.27
Vierzigstücken 73   | 7.28
Hasselwerder Straße   | 7.29
Nincoper Straße 28   | 7.30
Arp-Schnitger-Stieg   | 7.31
Organistenweg   | 7.33
Hasselwerder Straße   | 7.35
Norderschulweg an 7.50

R
a  montags


